

# Ivraeus Holding ApS

St.St. Blichers Gade 19, st  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/05/2018**

---

**Poul-Erik Skovsborg Ivraeus**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---------------------------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Ivraeus Holding ApS  
St.St. Blichers Gade 19, st  
8000 Aarhus C

e-mailadresse: psivraeus@hotmail.com

CVR-nr: 36945249

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

IG REVISION ÅRHUS APS

Odensegade 9  
8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18545071

P-enhed: 1003557120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i investerings- og holdingvirksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.2017 - 31.12.2017 udviser et resultat på kr. 44.399 mod kr. -1.157 for tiden 01.07.2015 - 31.12.2016. Balancen viser en egenkapital på kr. 93.242.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

## Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-1.250</b>	<b>-7.420</b>
Andre finansielle indtægter .....		45.649	6.263
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>44.399</b>	<b>-1.157</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>44.399</b>	<b>-1.157</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		44.399	-1.157
<b>I alt .....</b>		<b>44.399</b>	<b>-1.157</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		50.000	12.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>12.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.000</b>	<b>12.500</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		211.912	153.763
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>211.912</b>	<b>153.763</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>211.912</b>	<b>153.763</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>261.912</b>	<b>166.263</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		43.242	-1.157
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>93.242</b>	<b>48.843</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.250	3.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		167.420	113.670
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.670</b>	<b>117.420</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>168.670</b>	<b>117.420</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>261.912</b>	<b>166.263</b>